RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA
DE INSCRIÇÃO PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO DCI – ANO 2023

EDITAL Nº 18/2023

O Departamento de Ciência da Informação (DCI) torna público o RESULTADO DOS
PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, analisados
pela Comissão Examinadora, do Processo Seletivo Simplificado para Contratação
de Professor Substituto - Edital nº 18/2023-UFPB.

Não houve solicitações de isenção do pagamento de taxa de inscrição para as
vagas da área de Gestão de Documentos.

João Pessoa- PB, 27 de abril de 2023.

Profª. Drª. Ana Cláudia Cruz Córdula
Presidente da Comissão Examinadora - Arquivologia

Portaria Nº 100220237/2023-CCSA-DCI

Profª. Drª. Claudialyne da Silva Araújo
Membro Titular da Comissão Examinadora - Arquivologia

Portaria Nº 100220237/2023-CCSA-DCI

Profª. Drª. Carla Maria de Almeida
Membro Titular da Comissão Examinadora - Arquivologia

Portaria Nº 100220237/2023-CCSA-DCI